NEWS RELEASE http://www.faithwin.com/

報道関係各位 2017年  ８月  ８日

くまモンとうまみちゃんが大阪にやってくる！

うまみちゃんミュージックビデオ・実写バージョンも公開決定

８月15日くまモンうまい棒発売イベント＆
うまみちゃんCD発売イベントを大阪で開催

　株式会社やおきん(本社: 東京都墨田区、代表取締役：角谷昌彦)と有限会社フェイスウィン
（本社：大阪市西区 代表取締役：松本カズヒロ）は、8月15日(火)に大阪・あべのキューズモー
ルでくまモンうまい棒のＰＲイベント＆うまみちゃんCD発売イベントを開催することを決
定いたしましたのでお知らせいたします。

　くまモンうまい棒は10円で熊本を応援する「10援プロジェクト」の企画商品として7月
より全国の量販店、バラエティショップなどで販売を開始。7月30日(日)に開催された東京
スカイツリータウンⓇ・ソラマチひろばでのPRイベントでは、用意していた『くまモンうま
い棒』が即完売するほどの盛況ぶり。今回、くまモンとUMAINAが大阪・あべのキューズモー
ルに登場し、大阪の地でくまモンうまい棒とうまみちゃんのCD発売を大きくPRします。

■くまモンとうまみちゃんが大阪・あべのキューズモールにやってくる

本件に関するお問い合わせ先

有限会社フェイスウィン 担当：美濃・葛上
TEL:06-6535-8004　FAX: 06-6535-8684　E-mail: press@faithwin.com

本リリースに掲載されている情報は発表日現在の情報です。予告なしに変更されることがありますので、予めご了承ください。最新情報のお問い合わせは上記担当までお願いいたします。

■イベント情報
『くまモンうまい棒発売PRイベント～10円のチカラで復興支援～』
『うまみちゃんＣＤ発売イベント』
実 施 日：８月１５日（火）　第１部1３：00～ ／ 第2部：1５：00～

会　　場：あべのキューズモール　３Ｆ　スカイコート
　　　　  〒545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋一丁目6番1号
出　　演：くまモン、UMAINA、
参加方法：観覧フリー
　　　　　※「UMAINA/Umy Story」特典会参加には特典券が必要です。

特典会について：イベント当日12時より会場特設物販スペースにて
　　　　　　　  うまみちゃんCDをご購入の方に特典券を差し上げます。
特典会の内容：特典券1枚につきハイタッチ会参加（1枚につき1回参加）

■「UmyStory」フルバージョンと
　UMAINA出演バージョンのミュージックビデオを
　８月8日より公開決定

UMAINA出演
ミュージックビデオ
「UmyStory」より

　これまでうまみちゃんが出演するアニメ版ミュージックビデオ
を公開してきましたが、今度はアニメ版「UmyStory」のフルバー
ジョンと、さらに声優「UMAINA」（ウマイナ）が出演する実写版
ミュージックビデオを解禁することに。なおこのミュージックビ
デオは８月８日よりうまみちゃん公式サイトにて公開致します。

東京でのイベントで生歌を
披露したUMAINA。会場を
大いに盛り上げました。

※ご多忙中と存じますが、取材をご希望の方は、添付取材申込書に必要事項を
　ご記入の上、８月１２日（土）１２：００までにファックスでお申込みください。

うまみちゃん公式サイト URL　http://www.umamichan.jp/

申請先　有限会社フェイスウィン　FAX：06-6535-8684
申請締切　８月12日（土）１2：００

8月15日　あべのキューズモール
『くまモンうまい棒発売PRイベント～10円のチカラで復興支援～』

「うまみちゃんＣＤ発売イベント」
～ 取材申請書 ～

申請日：　2017年　８月　　日

3.取材・撮影責任者情報

氏名

社名 住所

所属部署

役職

携帯電話固定電話

ＦＡＸ メールアドレス
連絡先

1.取材日程

取材予定日 2 0 1 7年8月1 5日/　第一部（1 3時～）　・　第二部（1 5時～）

2.媒体情報

媒体名

掲載・放送
予定日時

掲載・放送
内容

媒体
種別

□新聞 　　□雑誌
□ラジオ 　　□ＷＥＢ
□テレビ 　　□その他

2 0　　年　　月　　日